CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 CÔNG TY CỔ PHẦN                                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
THÉP TẤM  LÁ THỐNG NHẤT

                                 TPHCM, ngày 8 tháng 4 năm 2010
THƯ MỜI HỌP

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2010

CÔNG TY CỔ PHẦN THÉP TẤM LÁ THỐNG NHẤT

Kính gửi : QUÝ CỔ ĐÔNG

Công ty Cổ phần Thép tấm lá Thống Nhất trân trọng kính mời quý vị cổ đông đến tham dự họp

Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2010 với chi tiết cụ thể như sau:

- Thời gian: 08 giờ 30 phút, ngày 27 tháng 04 năm 2010

- Địa điểm:   Hội trường trụ sở Phía nam Tổng Công ty Thép Việt Nam

 56 Thủ khoa Huân, Quận 1, Tp. Hồ Chí Minh

- Nội dung Đại hội:

Cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên sẽ tiến hành xem xét, thông qua nội dung báo cáo
của HĐQT, BKS về tình hình hoạt động năm 2009, báo cáo tài chính năm 2009, kế hoạch sản
xuất kinh doanh năm 2010, thông qua phương án tăng vốn điều lệ, thù lao Hội đồng quản trị và
Ban kiểm soát và thông qua các vấn đề khác. Tiến hành bầu lại Ban Kiểm Soát nhiệm kỳ 2010-
2012. (Nội dung chi tiết thể hiện trong chương trình đại hội đính kèm)

Đề nghị quý vị cổ đông gửi thông tin phản hồi bao gồm:

- Phiếu Xác nhận tham dự họp Đại hội hoặc Giấy uỷ quyền trong trường hợp Quý cổ đông không

tham dự Đại hội được (mẫu đính kèm).

- Đề nghị ứng cử, đề cử người vào Ban kiểm soát (mẫu đính kèm) (Nếu Cổ đông có đủ điều kiện
theo Quy định ứng cử bầu cử).

Địa chỉ tiếp nhận thông tin: Văn phòng Công ty Cổ phần Thép tấm lá Thống Nhất
Phòng 101-103, Tầng 1, 35 – 37 Bến Chương Dương, Quận 1, Tp

HCM

Điện thoại: 84-8-62914421 & 7  Fax: 84-8-62914496

Mọi thông tin xác nhận tham dự được gửi thư hoặc fax trước 16h30 ngày 23/04/2010.

Ngoài phong bì ghi rõ “Xác nhận tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên Công ty Cổ
phần Thép tấm lá Thống Nhất”

Rất mong sự hiện diện của quý vị cổ đông để  cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên
Công ty thành công tốt đẹp./.

Ghi chú:

-  Đề nghị quý vị cổ đông mang theo Thư mời, Phiếu
tham dự,  giấy uỷ  quyền  (nếu  có)  và  CMND  khi
đến  tham  dự  cuộc  họp ĐHĐCĐ.

-  Đối với các cổ đông là tổ chức đề nghị quý vị gửi
Bản sao giấy chứng  nhận  đăng  ký  kinh  doanh  hiện
tại  đến  địa  chỉ  tiếp  nhận thông  tin  (như  trên)  để
Công ty lấy  thông  tin  về  người  đại  diện theo pháp
luật.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

HUỲNH CÔNG DU